

Imatran seudun ympäristölautakunta

Aika 22.10.2024 klo 15.00 – 16.38

Paikka Kaupungintalo, Imatrankoski (h. 308)

Päätetyt asiat

- Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- Pöytäkirjantarkastajan valinta**
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Jouko Partanen.
- Lausunto Ukonhauta Oy:n ympäristölupahakemuksesta, jätejakeiden hyödyntäminen Kurkisuon jätteidenkäsittelykentän laajentamisessa, Imatra**
Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena päätti antaa Ukonhauta Oy:n ympäristölupahakemuksesta seuraavan lausunnon:
Hakemuksen mukaisten jätejakeiden hyödyntämisessä Kurkisuon jätteenkäsittelyalueen laajentamisessa tulee noudattaa MARA-asetuksen (VNa 846/2017) jätemateriaalikohtaisia määräyksiä sekä epäpuhtauksien enimmäispitoisuuksien raja-arvoja. Lisäksi teräskuonan käytön osalta tulee soveltaa sille laadittua erillistä maarakentamissuositusta. Teräskuonaa ei saa sijoittaa pohjavesipinnan alapuolelle, ja sen käyttöalue tulee peittää tai päällystää siten, etteivät hulevedet pääse kosketuksiin sen kanssa. Mikäli alueen käyttötarkoitus myöhemmin muuttuu, tulee huomioida, että teräskuonaa sisältävät maarakenteet luokitellaan pilaantuneeksi maa-ainekseksi. Päällystettävältä jätteiden käsittelyalueelta syntyvät hulevedet tulee johtaa ja käsitellä siten, että niistä ei aiheudu vettymis-, ympäristö- tai terveyshaittaa, huomioiden erityisesti Unterniskanjoen tärkeys taimenen lisääntymisalueena.
- Lausunto Ruokolahden keskustaajaman asemakaavan muutos- ja laajennusehdotuksesta, uusi paloasema**
Imatran seudun ympäristölautakunta Ruokolahden kunnan terveyden- ja ympäristönsuojeluviranomaisena päätti antaa Ruokolahden keskustaajaman asemakaavan muutos- ja laajennusehdotuksesta seuraavan lausunnon:
Alueen luontoarvot on luonnosvaiheen jälkeen selvitetty riittävässä laajuudessa. Alueella kasvavan vieraslajin terttuseljan kasvustot tulee rakennustöiden yhteydessä poistaa ja samalla estää sen leviäminen muualle. Koska uuden paloaseman välittömässä läheisyydessä on asuintaloja, tulee toiminnan haitallisten meluvaikutusten ehkäisemiseksi välttää

mahdollisuuksien mukaan äänimerkkien käyttöä hälytysten ja hälytysajolähtöjen yhteydessä.

- 5 **Talousarvio 2025 ympäristölautakunta 1. käsittely**
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä ympäristölautakunnan osalta vuoden 2025 ensimmäisen vaiheen talousarvioesityksen sekä vuoden 2025 Imatran seudun ympäristölautakunnan maksuosuudet lähetettäväksi edelleen käsiteltäväksi kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. Lisäksi lautakunta päättää oikeuttaa viranhaltijat tekemään esitykseen mahdollisesti tarvittavat tekniset oikaisut.
- 6 **Tiedoksiannot lautakunnalle**
Merkittiin tiedoksi.

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat puheenjohtajisto:

Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 050 593 9899

Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä ympäristöpäällikkö

Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034